Leadē c. l. ge-

nere dicit. l. ex cre-

dito. s. eandē cām dicit qz oib⁹ iniquitū facere pñt dñ cō- dēnāt. t sic oim ē eadē cā vñlē duo in cōdēnātē. als alf dicitur eadem causa. vt. l. de excep. rci iud. t an eadē. t alias aliter. vt. s. de inoff. testa. circa.

y Occupantia. occupare dicitur qui primo ad senti- tiaz peruenit. vt. s. de peculio. l. si vero. alias qui primo pullegiatos & pullegiatos eq̄li pullegiatos pñsonali. vt. s. qz cū eo. l. s. an. t de peculio. L. ex facto. qz sūt h̄. nūlē in duab⁹ dñtib⁹. vt. C. qz po. in pig. ha. l. si. s. fi. Jñno videt melior

conditio occupantis: cum in executione ultimus veniat cum pum. vt. I. eo. in iudicati. que est alia. Solu. in hoc est melior: quia totius debiti sit certa conditio non habito respectu qd alii hic idem contentus dñmari potest posse. at in ultima sententia hz haberi respectu ad pumam: ut qd debet ex prima ex

bonis deducat. et si qd in bonis superfluent fuit ei ex estimatione fiat codicatio. cum autem utræcunq; sua execu-
tio mandat: non potest petere pumam ut pio filii satissi-
at: et postea alijs: movere ergo admittitur. præta tñ pos-
tide debiti cuiusq; scz ut pli accipiat cui plus debet: vt ibi: qd multus pro-
dest ultimo: si for-
te bona post utræcunq;
suum sint minorata. habet ergo
ratio non in execu-
tione: sed in sente-
tie prolatione. Si autem solus sedis
primo petat ex-
ecutionem: non habet
ratio pumam qd non
petit: uno sedi occu-
pat: melior erit
causa: ut ibi.

a. De peculio
actione. vbi non de-
ducitur. qd die vt
s. de pecu. l. si ho.
b. Et hic. in as-
tatione de peculio.
vt. d. si vero. et in
alijs etiam casib.
sdi no.

c. Eiusdem con-
ditionis. nec alijs
excepto donatore
vt. I. priori. et. I. eo.
l. et exheredatum.
Accursius.

d. Conuenit ex stipulatio olim: hodie et ex nudo pa-
cto dñk ex lege predictio. vt. C. de don. l. si qd argenti. h. pe.
e. Condenatur. si ab eo cui donavit conuenientur. se-
cuso si ab eo cui sibi delegat? e. vt. I. e. I. nefessus. Bzo.

f. I. sol. et hoc est h. e. l. i. iudicati. hz solue ut mō dñti

g. Ere alieno. in quo non computatur quod ex simili
causa debetur: ut subiicit.

h. Inter eos. s. donatarios. et facit. I. eo. l. si ex causa.
l. exheredatio. et de re. iu. l. diuus. et l. quoties. et l. in co-
denatione. et s. s. dona. l. qd ex donative. et s. solu. matr. l.
marit. hic qro fin Bzo. an hec exceptio ut qd dñmari in-
quatu facere possit sit dilatoria vel pemptoria videlicet dilato-
qua: qd si obstat agen. ut insu. d. except. h. p. penit. et

g. temporales. Item qd si soluat non est repetitio. vt
s. de condi. inde. l. in die. et l. qd note. et l. na. et si maritus.
E contra ppetua: qd post litigio cœlesti. opponitur: am. ena
quandoq; post sententia. vt. I. eo. l. nefessus. h. fi. qd non
est in dilatoria nec etia peremptoriis. vt. C. sen. refin.

no pos. l. pempto-
rias. sed h. o. dicit
cam dilatoria.

D On tm dox
note. condic-
natur. etia soluto
matrimonio et
eo constate in cas-
bus permis. vt
s. de tñ do. mut.
magente.

k. Condñans
dus est. constante
matrimonio non so-
luto. vt. s. de neg.
ges. duotio. i. pn.
etia si durate ma-
trimonio atravit.
Nec obstat. s. de
const. pecu. l. iij.
vbi ex alio contra
etia soluto ma-
trimonio hz pum
legi. sed ibi ideo:
quia imitatur na-
turæ pumi contrac-
tus actio de consi-
tuta. vt. s. de don.
l. qui id qd. et facit
C. de dona. inter
vi. et vxo. l. et si de
tua. Itē hoc in co-
tractu: sec. in deli-
cto. vt. I. eo. si rersi
et arg. j. c. sed hoc
ita. h. i. Accur.

S Ecce. cu so-
cero. p. reviri
vt. s. sol. ma. l. rei
iudicati. h. fi. et l. se.
m. C Si cum soe-
ro. patre vroxis.

n. C Ultimur. non
g. sedmūr equtate i
q. lex decit. vt. s.
so. ma. l. si h. o. h. de
viro. et. C. d. pac. cou. sup. do. l. hac lege. et de vñc. dr. sed
hoc sol. ma. vt. fieri. lex dissiguit. vt. s. so. ma. Lex diuer-

S Ed hoc ita. soluto matrimonio. qd morte filie. (so. in pn.

als no valeret pactu. vt. s. de pac. do. l. iij. et debeat

lucrari dñtem ex pacto. vt. s. de iure do. l. si de dñe.

p. Succurrendu. r. d. distinctionis hec: qd statu matrimonio

durat affinitas et in parentib. virtus: qd affines snt vrox et in

parib. vrox: qd affines sunt viro. ceteri vrox mortua

et ita ab una parte affinitatis vinculo soluto sicut amos

ris vinculum: ita et priuilegia decessit beneficium.

q. Sociu. facit. h. eo. sunt q. et s. p. soc. l. veru. h. hoc h. z.

S (z. l. si vnu. h. fi. et l. de fidetis. si dubitetur. h. i.

Liber Quartus.

a. **C**ffacere potest. s. maritus. vt. s. soli. matri. l. aliam. et est ratio: quia si non obtulit se in dominū fiet executio. vt. s. c. si se. siue obtulit: actione mandati vel nego. g. f. recuperaret a domino. est ergo equum viag proculatozem sic damnari.

b. **D**efensor. si

ne mandato: nec enim deterior: c. vt. s. de. p. euf. sed et he. s. defendere. t. l. m. ior. s. q. m. et facit. t. de excep. Lomnes ex. Ac.

c. **I**n solidum. nisi filius eiusdem matrimonij successit viro. vt. s. soli. matri. l. etiam.

Et si fideiussor. hec lex si loquitur in marito: sed generaliter.

e. **R**ei. speciei et actionis. s. pro qualitate competet. vel rei. s. dan- de vel tradende: actiois. i. acsi siue facti. vel pro eode pone rei. s. actiois scilicet pro re compre- tenti.

f. **C**li. s. credito ri. immo fideiussori. Azo. qui insolidum condemnatur. et insolidum agat mādati. et hoc qz psonale beneficiū est. als corā si rei colberat. vt. s. de regu. u. l. in omnibus. t. l. de excep. l. o. s. ex. t. insti. de replica. s. fi. et. C. de usur. rei. indic.